РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15.02.2013                                х. Кринично-Лугский                                  №39
О внесении изменений в Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 03.09.2012 №182 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Кринично-Лугского сельского поселения»
          В целях  приведения   нормативно –правовых актов администрации в соответствие  с  действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 03.09.2012 № 182 следующие изменения:

           1) в приложение №1 «КРИТЕРИИ отнесения профессий рабочих и должностей служащих к профессиональным квалификационным группам»
-  абзац 4 пункта 1 дополнить словами «или среднего профессионального образования»
2. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте Кринично-Лугского сельского поселения в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением постановления возложить заведующую сектором экономики и финансов Ворощук Е.Г.

Глава Кринично-Лугского
сельского поселения

        Г.В.Траутченко
PAGE
2